平成 27年４月８日

各 位

会 社 名 株式会社クリーク･アンド･リバー社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 井 川  幸 広

        （コード番号 ４７６３ ＪＡＳＤＡＱ市場）

問 合 せ 先 取 締 役  経 営 企 画 グ ル ー プ

グループマネージャー  黒崎  淳

   （ＴＥＬ：０３－４５５０－０００８）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 27年４月８日開催の取締役会において、下記のとおり平成 27年２月 28日を基準日

とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（平成 26年４月３日）

前期実績

（平成 26年２月期）

基準日 平成 27年２月 28日 同左 平成 26年２月 28日

１株当たり配当金 ７円 ６円 ５円

配当金の総額 148,399,300円 － 107,640,500円

効力発生日 平成 27年５月 28日 － 平成 26年５月 30日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

2．理由
当社は、株主価値の向上と株主に対する利益還元を重要な課題と認識しております。利益配分につ

きましては、より一層の成長と経営環境の変化に耐え得る経営基盤充実のための内部留保とのバラン

スを考慮しつつ実施することを基本方針としております。

当社の期末配当金は１株当たり６円を予想しておりましたが、業績の動向及び配当性向等を総合的

に勘案し、上記方針に基づき１株当たり７円に修正いたします。

なお、当該利益配当の実施につきましては、平成 27年５月 27日開催予定の定時株主総会における

承認可決を前提といたします。

（参考）年間配当金の内訳
 １株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

当 期 実 績 ０円 ７円 ７円

前期実績（平成 26 年２月期） ０円 ５円 ５円

以 上